
 

 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 
 

DOTTORATO 

 

Albo ufficiale di Ateneo 
Repertorio n. 8871/2019 
Prot. n. 136325 del 30/07/2019 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 del 29.04.2019 

Prot. n. 136264 
Decreto n. 846 
Anno 2019 

IL RETTORE 
 

- Visto il Bando per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca del XXXV ciclo a.a. 2019/2020, emanato 
con D.R. rep. 501, prot. n. 76303 del 29 aprile 2019; 

- visto il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato emanato con D.R. rep. 670, prot. n. 47910 del 4 
luglio 2013 e in particolare gli artt. 11, 12 e 13 inerenti le modalità di ammissione ai corsi di dottorato; 

- visto il D.R. rep. 638, prot. n. 103926 del 6 giugno 2019 di nomina della Commissione giudicatrice del 
concorso di ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in Area del Farmaco e Trattamenti Innovativi 
del XXXV ciclo afferente all’area Biomedica; 

- constatata la regolarità formale della procedura concorsuale; 
 

DECRETA 
 

di approvare gli atti del concorso per l’ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in AREA DEL FARMACO E 

TRATTAMENTI INNOVATIVI – Ciclo XXXV, con le seguenti graduatorie di merito: 
 

POSTI A CONCORSO: 7 
Con borsa: 6 
           GRADUATORIA ORDINARIA 
 5 Università di Firenze 
 GRADUATORIA BORSA A TEMATICA VINCOLATA 
 1 Azienda Ospedaliero Universitaria Meyer 
Senza borsa: 1 (solo in graduatoria ordinaria) 
 

GRADUATORIA ORDINARIA 

 
COGNOME NOME PUNTEGGIO FINALE RISULTATO 

1. PALLECCHI MARCO 108/120 Vincitore con borsa 

2. NERLI GIULIA 102/120 Vincitore con borsa 

3. ZAGAGLIA CAMILLA 100/120 Vincitore con borsa 

4. MARZULLO LUCA 96/120 Vincitore con borsa 

5. D’AMBROSIO  MARIO 95/120 Vincitore con borsa 

6. SGAMBELLONE SILVIA 90/120 Vincitore senza borsa 

 

GRADUATORIA BORSA A TEMATICA VINCOLATA 
Azienda Ospedaliera Universitaria Meyer  

Studio delle basi genetico molecolari e neurobiologiche delle encefalopatie con epilessia 

 
COGNOME NOME PUNTEGGIO FINALE RISULTATO 

1. TUCCARI DI SAN CARLO CLARA 100/120 Vincitore con borsa 

 
Firenze, 30 luglio 2019 

                              La Dirigente dell’Area  
                         F.to Dott.ssa Maria Orfeo 

          IL PRO-RETTORE VICARIO 
F.to Prof.ssa Vittoria Perrone Compagni 


